UNI-UX - PRZENOŚNIKI ROLKOWE NAPĘDZANE (max. podziałka rolek 125mm)
MODEL PRZENOŚNIKA OPIS CENA [GBP]
UFP/ROS/0600/03.75 szerokość 600mm x długość 1.33 - 3.75m 4 079
UFP/ROS/0600/07.50 szerokość 600mm x długość 2.62 - 7.50m 6 649
UFP/ROS/0600/11.25 szerokość 600mm x długość 3.91 - 11.25m 9 219
UFP/ROS/0600/15.00 szerokość 600mm x długość 5.20 - 15.0m 11 789
UFP/ROS/0600/17.50 szerokość 600mm x długość 6.06 - 17.50m 13 503
UFP/ROS/0750/03.75 szerokość 750mm x długość 1.33 - 3.75m 4 124
UFP/ROS/0750/07.50 szerokość 750mm x długość 2.62 - 7.50m 6 740
UFP/ROS/0750/11.25 szerokość 750mm x długość 3.91 - 11.25m 9 355
UFP/ROS/0750/15.00 szerokość 750mm x długość 5.20 - 15.0m 11 970
UFP/ROS/0750/17.50 szerokość 750mm x długość 6.06 - 17.50m 13 714
UFP/ROS/0900/03.75 szerokość 900mm x długość 1.33 - 3.75m 4 173
UFP/ROS/0900/07.50 szerokość 900mm x długość 2.62 - 7.50m 6 838
UFP/ROS/0900/11.25 szerokość 900mm x długość 3.91 - 11.25m 9 502
UFP/ROS/0900/15.00 szerokość 900mm x długość 5.20 - 15.0m 12 167
UFP/ROS/0900/17.50 szerokość 900mm x długość 6.06 - 17.50m 13 943
SYSTEMY MAGAZYNOWE
UNI-FLEX - PRZENOŚNIKI ROLKOWE NAPĘDZANE - AKCESORIA CENA [GBP]
Łącznik 'Heavy Duty' z rolką 90,6
Roki o szerokości 450 mm -cena jak przenośnika 600mm
Pakiet SmartOptics Stop -zestaw z czujnikiem fotooptycznym (fotokomórką) 728,4
ZLP Optics system akumulacji z fotokomórkami -kontakt z działem sprzedaży
Wspólne zasilanie prosty zestaw, gniazdo i wtyczka 234,0
Transfer zasilania wtyczka, gniazdo i wspólne sterowanie 622,8
Wyłączniki bezpiecz. za dodatkową parę wyłączników bezpieczeństwa 246,6
Koła podstawek 150mm za parę (z hamulcem/ bez hamulca) 27
podziałka osiek 75mm cena przenośnika x 1.40
podziałka osiek 100mm cena przenośnika x 1.25
Wszystkie ceny podane są w Funtach Brytyjskich (GBP), nie zawierają podatku VAT. Olejnik Systemy Magazynowe Sp. z o.o.
Wszystkie ceny loco Warszawa. Ceny akcesoriów ważne w przypadku dostawy wraz z przenośnikiem. www.olejnik.pl
Cennik ma charakter orientacyjny, ostatnia aktualizacja w dniu 18-07-2011.
SYSTEMY MAGAZYNOWE